
Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ /6? ОУ- № <65 2

О внесении изменений в постановление 
администрации города Усолье-Сибирское 
от 07.04.2016 г. № 648 «Об утверждении 
стоимости платных услуг, оказываемых 
МБУ «Спортивный центр» (в ред. от 
09.04.2025г. № 619-па)

В соответствии со статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 
07.04.2016 г. № 648 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых 
МБУ «Спортивный центр», с изменениями от 19.10.2018 г. № 1888, от 11.06.2019 г. 
№ 1459, от 20.08.2021г. № 1673-па, от 09.04.2025г. № 619-па (далее - 
постановление) следующее изменение:

1.1. В приложении к постановлению исключить слова «без привлечения 
тренера».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» 
и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования в газете «Официальное Усолье».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела спорта и молодежной щшщтики управления по социально- 
культурным вопросам администрации -------- п —-...........

$
Мэр города

^йз^^^^ибирское О.В. Тютрину.

М.В. ТоропиМ.В. Торопкин



Подготовила
А.И. Потделкина
6-21-68

Согласовано:

Председатель КЭР

Начальник юридического отдела

Начальник ОС и МП УСКВ

И.А. Трофимова

М.Ш. Суханова

О.В. Тютрина


